
1 
 

 
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

 

1000 София, ул. "Леге" 4 
e-mail: aop@aop.bg 

интернет адрес: http://www.aop.bg 

 

ОБЯВА 
за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП  

Номер на обявата: 02-10-278 (1) от 30.06.2017 г. 
  
 

Възложител: Администрация на президента на Република България 
Поделение (когато е приложимо): [……] 
Партида в регистъра на обществените поръчки: 00990 
Адрес: гр. София, бул. Дондуков № 2 
Лице за контакт: Главен юрисконсулт 
Телефон: 02 9239 146; 02 9239 190 
E-mail: m.manolova@president.bg 
Лице за контакт: във връзка с техническата спецификация 
Телефон: 02 9239 217 
E-mail: mboyanov@president.bg 
Достъпът до документацията за поръчката е ограничен: [] Да [х] Не 
Допълнителна информация може да бъде получена от: 
[х] Горепосоченото/ите място/места за контакт 
[] Друг адрес: (моля, посочете друг адрес) 
Приемане на документи и оферти по електронен път: [] Да [х] Не 

 
Обект на поръчката: 
[]Строителство 
[х] Доставки 
[] Услуги 
Предмет на поръчката: Доставка на тонери за фотокопирна техника и принтери за 
нуждите на Администрацията на президента. 

Кратко описание: 
Процедурата се провежда с цел избор на доставчик на тонери за фотокопирна техника и 
принтери по спецификация за нуждите на Администрацията на президента по 
периодични заявки на Възложителя, както и при необходимост на други тонери извън 
спецификацията за срок от 2 години. 

Място на извършване: Сградата на Администрацията на президента в гр. София, бул. 
„Дондуков“ № 2. 
Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС): 70 000 (седемдесет хиляди) 
лева. 
Обособени позиции (когато е приложимо): [] Да [х] Не 

Номер на обособената позиция: [   ] 



2 
 

Наименование: [……] 
Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): [   ] 
Забележка: Използвайте този раздел толкова пъти, колкото са обособените позиции. 

Условия, на които трябва да отговарят участниците (когато е приложимо): 
в т.ч.: 
Изисквания за личното състояние: не се изисква. 
  
Правоспособност за упражняване на професионална дейност: не се изисква. 

 Икономическо и финансово състояние: не се изисква. 

  
Технически и професионални способности: не се изисква.  

 

 
Информация относно запазени поръчки  (когато е приложимо): 
[] Поръчката е запазена за специализирани предприятия или кооперации на хора с    
увреждания или за лица, чиято основна цел е социалното интегриране на хора с 
увреждания или на хора в неравностойно положение 
[] Изпълнението на поръчката е ограничено в рамките на програми за създаване на 
защитени работни места 

 
Критерий за възлагане: 
[] Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 
      [] Цена и качествени показатели 
      [] Разходи и качествени показатели  
[] Ниво на разходите 
[х] Най-ниска цена  
Показатели за оценка: (моля, повторете, колкото пъти е необходимо) 
 

№ 
ОПИСАНИЕ МОДЕЛ 

ФОТОКОПИРНА 
МАШИНА/ ПРИНТЕР 

МОДЕЛ ТОНЕР МЯРКА 
Относителна 
тежест на ед. 

цена 

1 Konica-Minolta Bizhub 
211 

Тонер бутилки Black TN-114, 2 х 
11000 к, 2 броя в опаковка опаковка 13,00 

2 Toshiba Es-520 Тонер касета Black T-6000e, 60000 к брой 7,90 

3 Toshiba Еs16/160 Тонер касета Black T-1600e, 5000 к брой 5,50 

4 Toshiba Es-161 Тонер касета Black T-1620, 16000 к брой 2,20 

5 Toshiba 2060 Тонер касета Black T-2060E, 7500 к брой 0,10 

6 Xerox Dc 220/dc 230 Тонер касета Black 113R00276, 20000 
к брой 1,00 

7 Xerox M20/m20i Тонер касета Black 106R01048, 8000 к брой 2,70 



3 
 

8 Kyocera fs-
c2026/2126mfp Тонер касета Black TK-590K, 7000 к брой 3,50 

9 Kyocera fs-
c2026/2126mfp 

Тонер касета Cyan/Magenta/Yellow 
TK-590C/TK-590M/TK-590Y, 5000 к брой 8,10 

10 Kyocera TASKalfa 
250ci/300ci Тонер касета Black TK-865K, 20000 к брой 1,60 

11 Kyocera TASKalfa 
250ci/300ci 

Тонер касета Cyan/Magenta/Yellow 
TK-865C/TK-865M/TK-865Y, 12000 к брой 2,10 

12 Xerox Phaser 3320dni Тонер касета Black 106R02304, 5000 к брой 2,70 

13 Xerox Work Centre 
3315/3325 Тонер касета Black 106R02310, 5000 к брой 4,20 

14 Lexmark C746, C748 Тонер касета Black C746H1KG, 12000 
к брой 4,80 

15 Lexmark C746, C748 
Тонер касета Cyan/Magenta/Yellow 
C746A1CG/C746A1MG/C746A1YG, 
7000 к 

брой 8,20 

16 HP LJ CP3525DN Тонер касета Black 504X, 10500 к брой 1,80 

17 HP LJ CP3525DN Тонер касета 504A-Cyan/504A-
Magenta/504A-Yellow, 7000 к брой 2,80 

18 HP LJ P2055D Тонер касета Black CE505X, 4600 к брой 10,80 

19 HP LJ P2015 Тонер касета Black Q7553A, 3000 к брой 2,50 

20 HP LJ 1320 Тонер касета Black Q5949X, 6000 к брой 3,30 

21 HP LJ 1300 Тонер касета Black Q2613X, 4000 к брой 8,90 

22 HP LJ 1200 Тонер касета Black C7115X, 3500 к брой 2,30 

 
Срок за получаване на офертите: 
Дата: 10.07.2017 г.                      Час: 17:30 ч. 
  
Срок на валидност на офертите: 
Дата: 10.09.2017 г.                      Час: 17:30 ч. 
  
Дата и час на отваряне на офертите: 
Дата: 11.07.2017 г.                      Час: 10:30 ч. 
  
Място на отваряне на офертите: Администрация на президента, бул. Дондуков № 2. 
  

Информация относно средства от Европейския съюз: 
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства 
от  
европейските фондове и програми:  [] Да [х] Не         
Идентификация на проекта, когато е приложимо: [……] 
  



4 
 

Друга информация (когато е приложимо): [……] 

 
Дата на настоящата обява 
Дата: 30.06.2017 г. 
 
Възложител         (П) 
Трите имена: Димитър Желязков Стоянов                                                     
Длъжност: главен секретар на президента на Република България 

 


